
UCHWAŁA NR 151/707/18 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 25 września 2018 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) w związku z § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXX/235/17 Rady 

Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą Rady Powiatu 

Siemiatyckiego Nr XXX/235/17 z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2018 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 43.580,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,  

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 43.580,15 zł oraz przeniesieniu wydatków 

między rozdziałami i paragrafami na kwotę 107.509,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 

§ 2. 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem            75.741.117,42 zł, z tego: 
 dochody bieżące              41.941.427,32 zł, 

 dochody majątkowe          33.799.690,10 zł, 

2) wydatki ogółem             84.777.117,42 zł, z tego: 
 wydatki bieżące               40.773.275,17 zł, 

 wydatki majątkowe          44.003.842,25 zł, 

3) deficyt budżetu w wysokości 9.036.000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
 planowanego do zaciągnięcia kredytu – 8.400.000,00 zł, 

 nadwyżki budżetu z lat ubiegłych – 636.000,00 zł. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel ......................................................                             Jan Zalewski 

 

2. Wiesław Klepacki ............................................. 

 

3. Jan Markiewicz ………..................................... 

 

4. Edward Zaremba ……………………….……..         

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 43.580,15 zł, z tego: 

 dz. 600, rozdz. 60014 – zmniejszenie dochodów o kwotę 7.766,00 zł (pomoc finansowa Gminy 

Drohiczyn w realizacji zadania Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 1727B w m. Lisowo, 

odc. od drogi gminnej nr 109523B do drogi gminnej nr 109524B), 

 dz. 754, rozdz. 75411 – zwiększenie dochodów o kwotę 51.000,00 zł (dotacja celowa na 

zabezpieczenie w Komendzie Powiatowej PSP niezbędnych środków należnych funkcjonariuszom za 

niewykorzystany czas wolny od służby), 

 dz. 853, rozdz. 85321 – zwiększenie o kwotę 36,15 zł dotacji celowej z budżetu państwa (rezerwa 

celowa poz. 38), z przeznaczeniem na zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

realizowane przez zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, 

 dz. 855, rozdz. 85504 – zwiększenie o kwotę 310,00 zł dotacji celowej z budżetu państwa (zgłoszony 

niedobór środków), z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dobry start”, tj. na wypłatę 

świadczenia dobry start oraz kosztów jego obsługi. 

 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach na kwotę 

38.511,51 zł, z tego: 

 dz. 700, rozdz. 70005 – przeniesienia wydatków na kwotę 2.220,64 zł, 

 dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienia wydatków na kwotę 35.325,87 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80195 – przeniesienia wydatków na kwotę 965,00 zł. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach w dz. 

600-Transport i łączność, rozdz. 60014 na kwotę 50.000,00 zł, zgodnie z pismem znak 

PZD.2.302.9.2018 z dnia 20.09.2018 r., oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 7.766,00 zł, w tym: 

 Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 1727B w m. Lisowo, odc. od drogi gminnej nr 

109523B do drogi gminnej nr 109524B – zmniejszenie o kwotę 7.766,00 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Siemiatyczach w 

dz. 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 o kwotę 51.000,00 zł, 

na zabezpieczenie niezbędnych środków należnych funkcjonariuszom za niewykorzystany czas wolny 

od służby. 

4.  Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół w Siemiatyczach w dz. 801-Oświata i 

wychowanie, rozdz. 80120 na kwotę 500,00 zł, zgodnie z pismem znak ZSZ.III.023.20.2018 z dnia 

21.09.2018 r. 

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Technicznych w Czartajewie w dz. 801-

Oświata i wychowanie na kwotę 8.081,72 zł, zgodnie z wnioskiem znak ZSZ.311.8.2018 z dnia 

20.09.2018r., z tego: 

 rozdz. 80115 – zwiększenie wydatków o kwotę 8.081,72 zł, 

 rozdz. 80195 – zmniejszenie wydatków o kwotę 8.081,72 zł. 

6. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Rolniczych w Ostrożanach w dz. 801-

Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 na kwotę 3.500,00 zł, zgodnie z pismem znak 

ZSR..III.301/15/2018 z dnia 21.09.2018 r. 

7. Zwiększa się plan wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siemiatyczach o kwotę 

346,15 zł, z tego: 

 dz. 853, rozdz. 85321 – zwiększenie o kwotę 36,15 zł, z przeznaczeniem na zadania określone w 

art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowane prze zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności, 

 dz. 855, rozdz. 85504 – zwiększenie o kwotę 310,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu „Dobry start”, tj. na wypłatę świadczenia dobry start oraz kosztów jego 

obsługi. 


